
家

Miaoli苗栗
立康健康養生觀光工廠
四方鮮乳酪故事館
竹南啤酒觀光工廠

1
2
3

雅聞七里香玫瑰森林
裕隆造車基地(暫停營業)
臺鹽通霄觀光園區

4
5
6

宜蘭 Yilan
噶瑪蘭酒廠
台灣足鞋健康知識館
安永心食館
亞典蛋糕密碼館
菌寶貝博物館
一米特米食點心觀光工廠
大鯖魚夢工廠
奇麗灣珍奶文化館

1
2
3
4
5
6
7
8

宜蘭餅發明館
虎牌米粉產業文化館
博士鴨觀光工廠
溪和水產觀光工廠
蜡藝蜡筆城堡
赫蒂法莊園
潭酵天地
橘之鄉蜜餞觀光工廠
臺灣菸酒(股)宜蘭酒廠觀光工廠

9
10
11
12
13
14
15
16
17

基隆
一太e衛浴觀光工廠

Keelung 新竹 Hsinchu
吉比鮮釀識酒館
春池綠能玻璃觀光工廠

1
2

臺東
池上鄉農會觀光工廠金色豐收館1

Taitung

花蓮 Hualien
台泥DAKA-開放生態循環工廠
香又香便當調查局
臺灣菸酒(股)花蓮觀光酒廠

1
2
3

南投 Nantou
Cona's妮娜巧克力夢想城堡
采棉居寢飾文化舘
Jijibanana集元果觀光工廠
水里蛇窯陶藝文化園區
台灣麻糬主題館
果寶歡酵觀光工廠

香里活力豬品牌文化館
遊山茶訪茶文化館
廣興紙寮
樹德半山夢工廠
臺灣菸酒(股)南投觀光酒廠
臺灣菸酒(股)埔里觀光酒廠

7
8
9

10
11
12

1
2
3
4
5
6

屏東 Pingtung
天明製藥農科觀光藥廠
萬寶祿酵素品牌文化館
鮮饌道海洋食品文化館
臺灣菸酒(股)屏東觀光酒廠

1
2
3
4

Changhua彰化
台塑生醫健康悠活館
台灣優格餅乾學院
白蘭氏健康博物館
華新MASK創意生活館
緞帶王觀光工廠
水銡利廚衛生活村

1
2
3
4
5
6

13
14
15
16

樂活襪之鄉博物館
興麥蛋捲烘焙王國
織夢樂園
襪仔王觀光工廠

台灣手套博物館
台灣玻璃舘
台灣穀堡稻米觀光工廠
卷木森活館
愛玩色創意館
福茂 專業丸家

7
8
9

10
11
12

臺中 Taichung
寶熊漁樂碼頭
台灣味噌釀造文化館
伊莎貝爾烘焙觀光工廠
丸文食品觀光工廠
阿聰師芋頭文化館

烏日啤酒觀光工廠
張連昌薩克斯風博物館
微笑秘密口腔保健館
鞋寶觀光工廠
臺灣菸酒(股)臺中觀光酒廠

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10

嘉義 Chiayi
佐登妮絲觀光工廠
丸聚星球
月桃故事館
卡普秀醫美研發中心
卡羅爾銅管樂器觀光工廠
民雄金桔觀光工廠

1
2
3
4
5
6

余順豐花生觀光工廠
冷研碳索館
欣欣水泥森活園
梅問屋梅子元氣館
愛木村休閒觀光工廠
臺灣菸酒(股)嘉義觀光酒廠

7
8
9

10
11
12

新北 New Taipei
吳福洋襪子故事館
聖瑪莉丹麥麵包莊園
手信坊創意和菓子文化館
王子創意文具國
王鼎時間科藝體驗館
卡滋爆米花觀光工廠樂園
玉美人孕婦裝觀光工廠

1
2
3
4
5
6
7

自然美生技觀光工廠
香帥蛋糕芋製所
啤酒頭釀造觀光酒廠
許新旺陶瓷紀念博物館
維格餅家 鳳梨酥夢工場
豐得好食觀光工廠

8
9

10
11
12
13

桃園 Taoyuan
郭元益糕餅博物館
手信霧隱城
雄獅文具想像力製造所
太平洋自行車博物館
祥儀機器人夢工廠
77巧克力共和國

自然接觸保養品亮點體驗園
利百代彩筆文創館
東和音樂體驗館
金格｜卡司．蒂菈樂園
阿媽牌生鐵鍋幸福旗艦館
南僑桃園觀光體驗工廠
國巨洋傘文創園區
勝昌中草藥探索館

1
2
3
4
5
6

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

CAFE!N 觀光工廠
GFun機能服飾紡織生活館
大溪老茶廠
江記豆腐乳文化館
老K舒眠文化館

7
8
9

10
11

雅聞魅力博覽館
義美生產•生態•生活廠區
葡萄王健康活力能量館
臺灣菸酒(股)桃園觀光酒廠

雲林 Yunlin
良作工場農業文創館
塔吉特千層蛋糕大使館
興隆毛巾觀光工廠
丸莊醬油觀光工廠
大同醬油黑金釀造館

1
2
3
4
5

台灣鯛生態創意園區
雅聞峇里海岸觀光工廠
源順芝麻觀光油廠
瑞春醬油觀光工廠
福祿壽觀光酒廠

6
7
8
9

10

高雄 Kaohsiung
台灣滷味博物館
紅頂穀創穀物文創樂園
宏裕行花枝丸館

1
2
3

裕賀牛觀光工廠
珍芳烏魚子見學工廠

4
5

臺南 Tainan
奇美食品幸福工廠
萬國通路創意觀光工廠
天一中藥生活化園區
黑橋牌香腸博物館
TJCOS台鉅美妝觀光工廠
卡多良食故事館

1
2
3
4
5
6

13
14
15
16
17
18
19
20

美雅家具觀光工廠
虹泰水凝膠世界
善化啤酒觀光工廠
港香蘭綠色健康知識館
雅聞湖濱療癒森林
新百祿燕窩觀光工廠
蘭都觀光工廠
臺灣菸酒(股)隆田觀光酒廠

東和蜂文化觀光工廠
紅崴觀光工廠（腳的眼鏡足部科學體驗中心）

瓜瓜園地瓜生態故事館
立康中草藥產業文化館
和明織品文化館
彼緹娃藝術蛋糕觀光工廠

7
8
9

10

11
12

經濟部產業發展署 廣告

1


